平成22年7月13日

「三重の木」認証事業者 様

「三重の木」利用推進協議会
（事務局：三重県木材協同組合連合会）

「リーディング産業展みえ２０１０」への出展募集について（ご案内）

 暑さ厳しき折から、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当会の事業活動につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

 さて、「三重の木」利用推進協議会では、「三重の木」を使った木造住宅

の普及推進を図るため、標記のフェアに出展することとなりました。

 つきましては、｢三重の木｣の内容や、「三重の木」を使った家づくりを来

場者によく説明するとともに、木材や自社の住宅建設方針に関する分かり易

い情報が提供できる認証事業者様を募集します。

 今回は、「三重の木」に興味を持った来場者を対象に自社の家づくり等に

ついて説明したり相談に乗ったりする｢三重の木｣専用ミニセミナーブース

（収容人数：１５名程度）を設けますので、県木連を通して
．．．．．．．

申し込みをされ

た認証事業者様は、是非ご利用下さい。

下記の募集要件により、７月２３日（金）までに提出書類を整え、事務局

までＦＡＸもしくはメールにてお申し込み願います。

記

１．日  時  平成２２年１１月５日（金）～６日（土）

２．場  所  四日市ドーム

（四日市市大字羽津甲5169番地・霞ヶ浦緑地内）

３．募集要件

（１）「三重の木」認証事業者。

（２）２日間ブースにて説明ができること。

（３）パネル、模型、木材等を準備すること。

（４）成約後、建て前から完成までの情報を提供していただけること。

※ホームページ上で公開いたします。

（５）構造見学会、完成見学会に協力できること。

（６）出展料・・・標準１小間（３ｍ×３ｍ） ４０，０００円

          ※県木連を通さない場合は、５万円になります。

４．提出書類

（１）「リーディング産業展みえ２０１０」出展申込書

（２） 「三重の木」専用ミニセミナーブース利用申込書

５．備考

（１） この出展に関する費用は、『「三重の木」認証事業者の消費者等

への広報に関する取組支援事業』の補助対象になります。

（２）「リーディング産業展みえ２０１０」の 詳細は、

添付の要項（ｐｄｆファイル）を参考にして下さい。

（３）「ミニセミナー」の申込みについて、セミナーを２回開きたい場合は

２枚申込書を提出して下さい。

この 件に 関す るご 質 問は ・・・・・

三重県木 材協 同組 合 連合会  （担 当） 松 本尚 子  まで お願 い しま す。

TEL：059-228-4715  E-mail：matsunoki@mienoki.net